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Raske hester bærer 
meg uten frykt og nølen 
Gjennom det vide fjerne. 
Og den som ser meg, kjenner meg 
Og den som kjenner meg, kaller meg 
Den hjemløse herren … 

Ingen får lov til å våge 
Å spørre meg om dette, 
Hvor hen hjemme er 
Jeg er helt ikke bundet 
Av rom og flyktige timer 
Er som ørnen så fri!… 

Nietzsche (15 år) 
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 Skolen har ordet: 
 
  

 

 

Først og fremst; 9-10 klasse trengte litt mer tid for å komme i havn, så teater-

forestillingene er utsatt til torsdag 15. juni – kl 11:15 og 18:00. Gled dere til «Snehvit 

og de syv dvergene» i ny innpakking. Vi håper på full gymsal!!   
 

Men før først og fremst; på tirsdag fikk vi mange nye navn, smilefjes og andre 

bumerker tegnet og skrevet inn i skolens førsteklassebok. Det var en høytidelig, 

liten seremoni i eurytmisalen med spente skolestartere og deres foreldre. Vi 

gleder oss til å se de igjen til høsten!   
 

Ellers har det vært ei uke med mye 

utenom det vanlige moro for mange 

elever; teaterforberedelser, volleyball i 

hagen, sirkusbesøk, telt- og 

hengekøyetur - og havørnmerking.  
 

Vi går snart i gang med siste skoleuke, 

med enda mere moro. På tirsdag 

stokker vi om på skolen slik at neste års 

sammenslåtte klasser får møte nye 

elever. Dersom alle som har søkt og fått tilbud om skoleplass kommer, ønsker vi 18 

nye elever fordelt på 2-9. trinn velkomne. Det blir spennende både for nye og 

«gamle» elever.  

 

De eldste - våre ti flotte tiendeklassinger har sin aller siste dag på skolen 16. juni. 

Da vil de få vitnemål og tale, før de tradisjonen tro jages ut av skolen – med 

ønsker om lykke på ferden videre i livet. Alle foreldre er hjertelig velkomne til 

avslutningen som er i gymsalen fredag kl. 11.  
 

Da kan det også være lurt å ta en siste titt i «gjenglemt-kassa» 

som står utenfor gymsalen. Den blir tømt før neste skoleår. Det 

blir også mulig å komme innom seinere i juni. Fritidshjemmet 

holder åpent.  
 

Før nytt skoleår vil vi ha fått vårt eget skolekart. Nils Tveite fra 

orienteringsgruppa er allerede i gang med synfaring.  
 

Vi blåser liv i foreldregruppa rundt skolehagen. Dersom noen 

har lyst til å bidra litt ekstra – så meldt gjerne fra. I første 

omgang ønsker vi hjelp til vanning osv. gjennom sommeren. 

Se mer info seinere i fredagsbladet. 

 

God helg! 

Hilsen Eli 
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Kommende arrangementer  
  
 

13.6 Besøksdag for nye elever skoleåret 2023/24 – 8:30 – 12:00  

Skolen vil da være organisert etter neste års klassegrupper 

15.6 «Snevhvit og de syv dvergene» skuespill av og med 9-10 klasse.  

Skoleforestilling – kl 11:15 - Kveldsforestilling  – kl 18:00 

16.6 Siste skoledag. Sommeravslutning i gymsalen kl. 11.   

 Skoledagen slutter kl 12. SFO har åpent ut juni  

 

 

                      

                      Sommer ferie 

 

 

17.8 Første skoledag – skoleåret 2023/24 

 SFO har åpent fra 7.8. Innkjøring for nye førsteklassinger etter avtale   
  
  

 

 

Glimt fra skolehverdagen! 
 
 

1 klasse  
Førsteklasse pynter årstidsbordet med nydelige silkepapirblomster og tovede 

bier som de har laget. Se så vakkert det blei!  

 

   
 
1-3 klasse  
2-3.klasse jobber summende i silkebøkene sine med bier i disse dager 🐝. 

Barna har lært mer om livet i bikuben og arbeidet biene gjør med å samle 

nektar og blomsterstøv. De har lært om bienes utvikling, fra et lite egg til en 

ferdig bie. De har tegnet og skrevet tekst, jobbet med bivoks og laget figurer. 

De har også lest om Neslesommerfuglen, som lever sin livssyklus på en litt 

annen måte enn biene.  
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På onsdag gikk klassen på skogstur i bevegelsestimen, sammen med 

førsteklassingene. De hørte på fuglesang og klatret over stokk og stein på jakt 

etter den drepte dragen🐉.  
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På torsdag fikk klassen en flott liten fiolinkonsert av Frida og hennes lærer 

Elisabeth fra kulturskolen🎻og på fredag dro hele gjengen til Steinerskolen på 

Hurum og så oppsetningen «Mary Poppins» med storslått sirkus – med 

akrobater, tryllekunstnere, dansere og levende ild. Elevene hadde mye å 

fortelle når de kom hjem, og tar med inspirasjonen videre til vår egen 

sirkusforestilling neste år.  
  

  
 

 

4-6 klasse 
Ukas og vårens høydepunkt for 4-6 klasse var tur til Håøya. Sammen med 

klasselærer Martin, naturfagslærer og marinbiolog Cristina og fire foreldre dro 

de av gårde, først med buss og så med båt fra Drøbak til Håøya. Leiren blei 

etablert med telt og hengekøyer nedenfor Gamlegården i Håøybukta.   
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Tur er lærerikt, gøy, og litt slitsomt. Det var en trøtt og fornøyd gjeng 4-5 

klassinger som tok «Baronessen» tilbake over fjorden torsdag formiddag, mens 

sjetteklassingene reiste videre på nye eventyr.  
 

Eli var blant annet viltforvalter i sin forrige jobb, og sørget da for organiseringa 

slik at havørnungene som har blitt klekket på Håøya har blitt merket. Vi fikk 

heldigvis «ja» da hun inviterte elevene med ornitologene på årets merketur, 

og det ble en opplevelse! Elevene spratt lett opp den bratte lia og vi fant 

ørneparet i samme reirtre som i fjor. Det var spennende å vente under treet, 

mens Sondre klatra til topps. Har ørna fått fram unger i år, tro? 
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Det var klaff, og to store, fine unger blei heiset forsiktig ned fra reiret i en 

svensk postsekk (!). Nede på bakken ble ungene raskt veid, målt og merket. 

Det var tid til en liten fotoseanse mens Sondre klatret opp igjen, og gjorde seg 

klar til å heise ungene på plass i toppleiligheten. Slik merking er en fullstendig 

forstyrrelse av fuglene og det er viktig at forstyrrelsen ikke varer lenger enn 

nødvendig. Resten av hekkesesongen er det forbudt å ferdes i området.   
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Turen blei avsluttet med is på Cafe Drøbak sammen med skipper Frank.  
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I matematikken har 4-6 klasse jobba med mange tematiske begreper; 

geometri, orden, system, balanse osv.  Denne uka arbeidet de i praksis med 

alle begrepene gjennom å samarbeide fram mandalas. 

 

   
 

   
 

 

 

7-8 klasse 
 

 

Middelalderen var ikke så mørk som man ofte tenker om den tiden. 

Utviklingen av trykkekunsten kom etterhvert, men før det var skrivekunsten 

også preget av at den var nettopp det; kunst.  

 

På neste side ser dere versjoner av bokstaver vi finner i middelalderlitteratur, 

gjerne utført av munker. Den kunstneriske utførelsen av disse versjonene er det 

imidlertid elever i 7.-8. klasse som står for. 

 

I tysktimene denne uka var det oppsummering og øving av gloser og 

begreper gjennom gruppearbeid og konkurranser. Det engasjerte! 
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9-10 klasse 
 

9-10. klasse er inne i en stor teaterboble. Yasemin tok elevene med på en liten 

luftetur i tysktimen, så de fikk litt avbrekk fra øving av replikker og posisjoner.   
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Ellers går det i teater….  
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Fritidshjemmet 
Nytt flott solseil er på plass utenfor fritidshjemmet og måltidene blir servert ute i 

en litt mer holdbar temperatur☀️☀️. Volleyballnettet har blitt aktivt brukt også 

i SFO-tiden. 

 

Leksehjelpgjengen om morgenene sørger for vanning av blomsterkasser og 

potter. Denne uka fikk vi også planta ut litt mer urter i kassene.  
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skolehagen 
 

Tidligere år hadde vi ei foreldregruppe som hjalp 

til med skolehagen. Det var både hyggelig og 

nyttig! Vi vil gjerne etablere gruppa på nytt. Det er 

ingen krav til forkunnskaper – oppgaver fordeles 

etter evne og kapasitet. Si fra om du har lyst! – og 

gjerne også om du har mulighet til å bidra noe 

gjennom sommeren.  

 

 

 

         
         Barnehagen har ordet 

 

 

Hei alle foreldre! 

 
TUSEN TAKK FOR STOR INNSATS PÅ VASKEDUGNADEN! 

 

Det var så hyggelig å komme i barnehagen i dag, fredag, og kjenne lukten 

av renhet. Vi fikk vasket det aller meste på avdelingene. Til dere som ikke 

hadde mulighet til å komme, så har vi noen oppgaver som står igjen. Ta 

kontakt med avdelingen din, så får du beskjed om hva som står igjen. 

Vaskedugnaden hos voksne har smittet over på barna. Mange ivrige 

barnehender vasker lekene fra avdelingen. 
 

 



 

15 

 

Et lite innlegg fra dagliglivet i barnehagen av Ann Kristin Risvaag 

 
Tripp, trapp, samtale 
Jeg setter meg i trappen i den lille bakken opp mot den nylig etablerte 

kjøkkenhagen. Rundt meg er det frodig. Syrinene og duftsjasminen vi fikk i 

jorden i fjor, strekker seg mot himmelen og brer sine blader freidig utover. 

Ingen blomster her enda, men vi har troen på neste år. Gresset er grønt og 

høyt. Piletrærne står standhaftig. Et mer villig tre skal man lete lenge etter. I 

trappen der jeg sitter, har jeg nesen rett i en ripsbusk som har overlevd det 

røffe livet i en barnehage. Det lukter friskt! Nabobusken, rester av solbær, har 

ikke greid seg like bra. Men så lenge det er liv, er det håp. Og liv er det mye 

av i hagen vår!  

 

Trappen jeg sitter i er nesten skjult av gress og løvetann som er i ferd med å 

overta plassen. Jeg trer hagehansker på og begynner å luke. Og straks 

dukker det opp to jenter som vil vite hva jeg gjør. Det er rart med det, en 

voksen i aktivitet tiltrekker seg barn som en magnet. Dette er ett av formålene 

med hagen vår. Det byr seg så utrolig mange muligheter for både det å 

arbeide sammen, voksne og barn, samtaler, undring og glede. Jentene sitter i 

gresset over trappen og ser på hvordan jeg røsker ut og rydder trappen for 

ugress. Spørsmålene triller ut og vi prater og koser oss. 

 

Solen skinner. Vi har på shorts og kortermet trøye. Nå har vi fanget 

oppmerksomheten til flere barn som nysgjerrig kommer og vil være med. Vi 

snakker om ugress, om løvetannen som kan spises som den er, hele planten, 

men at den kanskje ikke har en smak som alle liker. To av de modigste prøver. 

Konklusjonen er at stilk og blad smaker ille, men blomsten var ikke så verst.  

 

Barna har mye på hjertet. Jeg får vite om mangt og meget som rører seg i 

deres hoder og hjerter. Og om jeg visste at den lille busken som så vidt er 

synlig midt i en ring av beskyttende pinner på den andre siden av trappen, er 

bjørnebær? Nå visste jeg jo det, men hvordan visste barna det? Noen hadde 

visst fortalt dem det, når busken ble satt ned og de fikk beskjed om å passe 

godt på den. Noen foreslo fnisende at det vil vokse bjørner på busken, siden 

det heter bjørnebær. En annen slang seg på med forslag om at bærene var 

noe bjørn var spesielt glad i, at det var slik de har fått navnet sitt. Bjørnebær, 

bjørnebær, bjørnebær. Rart ord egentlig. Morsomt å si mange ganger etter 

hverandre. Vi ler. Jeg får en blomsterkrans i fanget, laget av løvetann. 

Seksåringen ser forventningsfullt på meg. Stolt av hva hun har lært å lage. 

Den er vakker, med alle sine stilker som stikker litt ut her og der, og ekstra fin 

blir den når hun legger den over håret sitt. 

 

Nå har jeg nesten luket meg ned til siste trappetrinn. Bøtten med 

ugressfangsten er proppet og klar for å tømmes i komposten. Og når arbeidet 

er over, er også spenningen over. De forlater meg der på trappen, en etter 

en. Flagrer videre i hagen, som sommerfugler, på let etter opplevelser, lek, 

latter og erfaringer. Og forhåpentligvis har den lille stunden vi hadde 

sammen, satt gode avtrykk i kropp og sjel, hos dem, slik den gjorde hos meg.  
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Mandag 19. juni har vi SU-møte. Har dere noen saker som dere ønsker å ta 

opp så gi beskjed til SU-representantene på deres avdeling eller send en mail 

til haugtussa@steinerbarnehagen.no innen onsdag 14. juni. 

 

Tirsdag 20. juni kl. 14.30 – 16.30 har småbarnsavdelingene sommerfest.  

Tirsdag 20. juni kl. 16.20 – 17.30 har storebarnsavdelingene sommerfest med 

avslutningsfest for alle skolestartere. 

 

Vi minner også om at siste barnehagedag er fredag 30. juni kl. 15.00. 

 

Ha en fin helg! 

Hilsen 

Kollegiet i barnehagen 

 
 

Sommeraktiviteter  
Blir sommerukene lange, så finnes det mange lokale tilbud å velge mellom, 

også for ungdommer. Noen er gratis, andre koster ganske mye… Her er noen 

tips. 

 
Friluftsukene i Ås (google.com) 
Zucca Sommer Camp - Zuccarello (zuccarellostiftelsen.no) 

tryggivann.no 
VitenSommer 2023 (Sommerferie) - Vitenparken 

Vil du være med på Ungdommens kulturleir? - ÅS KOMMUNE (as.kommune.no) 

Sommerferieaktiviteter for barn og unge - ÅS KOMMUNE (as.kommune.no)  
 

 
 

mailto:haugtussa@steinerbarnehagen.no
https://sites.google.com/speiding.no/friluftsukene-aas/hovedside
https://zuccarellostiftelsen.no/zucca-sommer-camp/
https://www.tryggivann.no/
https://vitenparken.no/2023/04/20/vitensommer-2023-sommerferie/
https://www.as.kommune.no/vil-du-vaere-med-paa-ungdommens-kulturleir.6598537-563608.html
https://www.as.kommune.no/sommerferieaktiviteter-for-barn-og-unge.6606449-514974.html
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